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Daftar Absensi Mahasiswa
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Total
Hadir

1
202110415359 -
ADINDA PUTRI
OCTAVIA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

2
202110415069 -
ADITYA MAULANA
YUSUF

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

3
202110415160 -
ALVINLI SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V X 15

4
202110415343 -
ANANDA PUTRA
PRASETYO

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

5
202110415007 -
ANANDA RISKIKA
PUTRI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

6
202110415207 -
ANDINI PUTRI
LARASATI

V V V V V V X V V V V V V V V X 14

7
202110415363 -
ANNISA NURUL
HIDAYAH

V V V V V V V V V V V V X V V X 14

8
202110415283 - ARYA
DAFA FERNANDO V V V V V V V V V V V V V V V X 15

9
202110415320 -
AZZAH KHAIRANA
FADHILAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

10
202110415055 -
BINTANG GHIFARI
SAM PUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

11
201710415101 -
CAMILA NUR
ALIFIA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

12
202110415070 -
CHOIRUL IMAM
AWALUDIN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

13
202110415330 -
CLARESSIA RIZKA
DEVI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

14
202110415293 - DEWI
MUSTAFIDA V V V V V V V V V V V V V V V X 15

15
202110415286 -
DHAIFAN ZHAFARI V X V X V V V V V V V V V X V X 12

16
202110415327 - DIA
NOVITA INDRIA V V V V V V V V V V V V V V V X 15

17
202110415003 -
DICKY ADIATMA V V V V V X V V V V V V V V V X 14

18
202110415154 - DINA
RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V X 15

19
202110415223 - EKA
SABRINA
RAMADHANI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

20
202110415153 -
FADHILLAH
RAMADHANIA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

21
202110415098 -
FATARIADZ
KHEIYAFASHA

V V V V V V X V V V V V V V V X 14

22
202110415071 -
FATHIA AZZARA
MUMTAZ

V V V V V V V V V X V V V V V X 14

23
202110415115 -
FAUZAN QUSHOYYI
DZAKI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15
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24
202110415130 -
FEBRI YULIA NUR
AIDINA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

25

201910415002 -
FREDERICK
JORDAN
PANUNGKELAN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

26
202110415101 -
HOWARD CHRISTO
KANTER

V V V V V V V V V V V V V X V X 14

27
202110415173 - INEZ
SANDRA
OKTAVIANI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

28
202110415100 -
KELVIN STEPANUS
TARIGAN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

29
202110415226 -
KHADAVI FRAJA
IHSAN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

30
202110415278 -
MARCHELLA PUTRI
ADITIA

V V V V V V V V V V V V V X V X 14

31 202110415354 - MIA
MIFTAHUL JANNAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

32
202110415162 -
MOHAMMAD
KHADAFY

V V V X V X V V V V V V V V V X 13

33 202110415121 -
MUHAMMAD IHYAI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

34
202110415138 -
MUHAMMAD
RIZKY AMIRULLAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

35

202110415406 -
MUHAMMAD
YANUAR
ASHIDDIQIE

V V V V V V X V V V V V V V V X 14

36 202110415097 -
NAUFAL

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

37 202110415088 -
NAUFAL AFFAN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

38 202110415104 -
NURUL AULIAWATI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

39
202110415313 -
PRAKA DANIEL
SIGIT SYAHPUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

40
202110415145 -
PRASTANTI
SEPTIANA WATI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

41 202110415250 -
PUTRI KHOIRIYAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

42 202110415373 -
RIZKY RAMADHIKA

V V V V V V V V V X V V X V V X 13

43
202110415008 -
SAKHA PUTRI
ANDHINA

V V V V V V X V V V V V V V V X 14

44
202110415342 -
SEPTIAN DWI
KURNIAWAN

V V V V V V V V V V V V V X V X 14

45
202110415389 -
SYIFA AULIA
RAHMA

V V V V V V X V V V V V V V V X 14

46
202110415058 -
THARIQ DWI
FIRMANSYAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15
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47 202110415263 - VIKA
SALWA ASHARRA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

48 202110415110 -
WANDA MU`TIAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

49
202110415118 -
WILDAN RAIHAN
ILHAM

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

50
202110415324 -
ZASKIRANA
ZAHRANI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15



Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-2116 - Komunikasi Mobile Kelas Kuliah : 3A7

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201710415101 - CAMILA NUR ALIFIA 100 71.00 69.00 82.00 75.30 B+
2 201910415002 - FREDERICK JORDAN PANUNGKELAN 100 71.00 69.00 82.00 75.30 B+
3 202110415003 - DICKY ADIATMA 93 88.00 83.00 75.00 83.90 A
4 202110415007 - ANANDA RISKIKA PUTRI 100 86.00 82.00 75.00 83.60 A
5 202110415008 - SAKHA PUTRI ANDHINA 93 70.00 73.00 82.00 75.90 B+
6 202110415055 - BINTANG GHIFARI SAM PUTRA 100 72.00 82.00 75.00 79.40 A-
7 202110415058 - THARIQ DWI FIRMANSYAH 100 80.00 71.00 75.00 77.40 A-
8 202110415069 - ADITYA MAULANA YUSUF 100 74.00 83.00 75.00 80.40 A
9 202110415070 - CHOIRUL IMAM AWALUDIN 100 72.00 82.00 75.00 79.40 A-

10 202110415071 - FATHIA AZZARA MUMTAZ 93 77.00 71.00 77.00 76.20 A-
11 202110415088 - NAUFAL AFFAN 100 72.00 82.00 75.00 79.40 A-
12 202110415097 - NAUFAL 100 81.00 71.00 75.00 77.70 A-
13 202110415098 - FATARIADZ KHEIYAFASHA 93 80.00 71.00 75.00 76.70 A-
14 202110415100 - KELVIN STEPANUS TARIGAN 100 80.00 71.00 75.00 77.40 A-
15 202110415101 - HOWARD CHRISTO KANTER 93 74.00 83.00 75.00 79.70 A-
16 202110415104 - NURUL AULIAWATI 100 76.00 71.00 77.00 76.60 A-
17 202110415110 - WANDA MU`TIAH 100 70.00 69.00 82.00 75.00 B+
18 202110415115 - FAUZAN QUSHOYYI DZAKI 100 75.00 82.00 77.00 80.70 A
19 202110415118 - WILDAN RAIHAN ILHAM 100 86.00 82.00 75.00 83.60 A
20 202110415121 - MUHAMMAD IHYAI 100 85.00 71.00 77.00 79.30 A-
21 202110415130 - FEBRI YULIA NUR AIDINA 100 72.00 73.00 75.00 75.80 B+
22 202110415138 - MUHAMMAD RIZKY AMIRULLAH 100 86.00 71.00 77.00 79.60 A-
23 202110415145 - PRASTANTI SEPTIANA WATI 100 72.00 73.00 75.00 75.80 B+
24 202110415153 - FADHILLAH RAMADHANIA 100 77.00 82.00 75.00 80.90 A
25 202110415154 - DINA RAHMAWATI 100 72.00 73.00 75.00 75.80 B+
26 202110415160 - ALVINLI SAPUTRA 100 76.00 69.00 77.00 75.80 B+
27 202110415162 - MOHAMMAD KHADAFY 86 75.00 71.00 77.00 74.90 B+
28 202110415173 - INEZ SANDRA OKTAVIANI 100 72.00 73.00 75.00 75.80 B+
29 202110415207 - ANDINI PUTRI LARASATI 93 86.00 82.00 75.00 82.90 A
30 202110415223 - EKA SABRINA RAMADHANI 100 86.00 82.00 75.00 83.60 A
31 202110415226 - KHADAVI FRAJA IHSAN 100 77.00 71.00 77.00 76.90 A-
32 202110415250 - PUTRI KHOIRIYAH 100 70.00 73.00 82.00 76.60 A-
33 202110415263 - VIKA SALWA ASHARRA 100 86.00 82.00 75.00 83.60 A
34 202110415278 - MARCHELLA PUTRI ADITIA 93 73.00 82.00 75.00 79.00 A-
35 202110415283 - ARYA DAFA FERNANDO 100 87.00 71.00 75.00 79.50 A-
36 202110415286 - DHAIFAN ZHAFARI 79 73.00 68.00 75.00 72.00 B+
37 202110415293 - DEWI MUSTAFIDA 100 76.00 82.00 77.00 81.00 A
38 202110415313 - PRAKA DANIEL SIGIT SYAHPUTRA 100 85.00 71.00 75.00 78.90 A-
39 202110415320 - AZZAH KHAIRANA FADHILAH 100 76.00 71.00 77.00 76.60 A-
40 202110415324 - ZASKIRANA ZAHRANI 100 76.00 82.00 77.00 81.00 A
41 202110415327 - DIA NOVITA INDRIA 100 76.00 71.00 77.00 76.60 A-
42 202110415330 - CLARESSIA RIZKA DEVI 100 76.00 82.00 77.00 81.00 A
43 202110415342 - SEPTIAN DWI KURNIAWAN 93 73.00 71.00 75.00 74.60 B+
44 202110415343 - ANANDA PUTRA PRASETYO 100 76.00 71.00 77.00 76.60 A-
45 202110415354 - MIA MIFTAHUL JANNAH 100 72.00 69.00 75.00 74.20 B+
46 202110415359 - ADINDA PUTRI OCTAVIA 100 72.00 69.00 82.00 75.60 B+
47 202110415363 - ANNISA NURUL HIDAYAH 93 72.00 69.00 82.00 74.90 B+



48 202110415373 - RIZKY RAMADHIKA 86 80.00 71.00 75.00 76.00 A-
49 202110415389 - SYIFA AULIA RAHMA 93 80.00 80.00 80.00 81.30 A
50 202110415406 - MUHAMMAD YANUAR ASHIDDIQIE 93 76.00 82.00 75.00 79.90 A-


